PAGE
2

	Башкортостан Республикаhы

Ишембай районы муниципаль районы

Ишәй ауыл советы

ауыл биләмәhе Советы
	[image: image2.png]

	Совет сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

Ҡарар
                                                                                           решение

17.04.2024

с.Ишеево

    №10/75
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Ишеевский муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №2/23 от «01» декабря 2023 года «Об утверждении Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Ишимбайский район Республики Башкортостан  части полномочий сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросу выплаты пенсии муниципальным служащим»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), Уставом сельского поселения Ишеевский муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,  рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции, Совет сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва  р е ш и л:
1. Внести в Решение Совета сельского поселения Ишеевский муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №2/23 от «01» декабря 2023 года «Об утверждении Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Ишимбайский район Республики Башкортостан части полномочий сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросу выплаты пенсии муниципальным служащим» следующие изменения:

 П. 4.1. Соглашения изложить в следующей редакции.

«7.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента официального обнародования.

Полномочия, указанные в п.1.1 Соглашения передаются на срок с 1 января 2024 по 31 декабря 2024».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (http://isheevo.ru/).
Глава сельского поселения

      И.М.Тагиров